
ENTI E COMUNI EMAIL TELComunità Montana dei Castelli Romani e 

Monti Prenestini ( a cui fa capo il Sistema presidente@cmcastelli.it 

Comune di Castel San Pietro Romano lodicoalsindacocspr@gmail.com

Comune di Gallicano nel Lazio gallicanonellazio@pec.it

Comune di Rocca Santo Stefano comune.roccasantostefano.rm@pec.it

Comune di San Cesareo segreteriasancesareo@pec.provincia.roma.it

Cave segreteria@comune.cave.rm.it

Colonna info@comune.colonna.roma.it

Genazzano comune.genazzano@pec.genazzano.org

Labico protocollo@comune.labico.legalmail.it

Olevano Romano affarigenerali@pec.comune.olevanoromano.rm.it

Palestrina protocollo@comune.palestrina.legalmail.it

Paliano protocollo.paliano@actalispec.it

Poli amministrativo@comune.poli.rm.it

Rocca di Cave comune@roccadicave.rm.gov.it

San Vito Romano protocollo@comune.sanvitoromano.rm.it

Tivoli info@pec.comune.tivoli.rm.it

Valmontone protocollo@comune.valmontone.rm.gov.it

San Gregorio da Sassola amministrazione@comune.sangregoriodasassola.rm.it

Pro Loco Genazzano prolocogenazzano@tiscali.it

069578516 - 

3392618973

FOOD & BEVERAGE EMAIL TEL

Ristorante Tota - Gallicano nel Lazio totavineriaristorante@gmail.com

Filù - Zagarolo trattoria.filu@yahoo.it

Na Gabbia di Malti - Zagarolo n.g.m.carotticalciaretti@gmail.com

Lo Chalet - Zagarolo andreamacci91@gmail.com

Il Giardino - Zagarolo info@ilgiardino1931.com

Ristorante Shangai - Zagarolo aurywix@gmail.com

Alternative Pub - Zagarolo marco.conti2009@gmail.com



Al Brillo Parlante - Palestrina al_brillo_parlante@hotmail.it

Il Luppolo Matto - Palestrina lorenzoberetta41@gmail.com

Centorti - Roma osteria.centorti@gmail.com

Il Torchio - Frascati torchioristorante@gmail.comRistorante il Giardino Panoramico - Castel 

San Pietro Romano claudia.frollano@hotmail.com

Merumalia Wine Resort - Frascati info@merumalia.itLe Ginestre B&B - Castel San Pietro 

Romano info@ilcasaledelleginestre.comAssociazione Domani (Accademia del 

Tordo Matto) - Zagarolo giuseppe.lovetere67@gmail.com

Lynn Peak Beer - Valmontone lynnpeakbeer@gmail.com

Cantina del Tufaio - Zagarolo info@cantinadeltufaio.it

Alimentare Erica Bazzoffi - Zagarolo

Dai  Vins - Cave alessandro.vins@gmail.com

Macelleria Romagnoli - San Cesareo francesco.romagnoli1@libero.it

Birreria Marconi - Zagarolo

Wake'n lake - Zagarolo info@wakenlake.it 328 882 0965

Associazioni ed Enti EMAIL TEL UNDER 35 OVER 35ASD Gruppo Speleologico Monte Kailash - 

Tivoli gruppomontekailash@hotmail.com 3928541381 x

Associazione Domani - Zagarolo giuseppe.lovetere67@gmail.com; accademia@do-mani.org 3921683636 x

APS Cornelia - Colleferro ass.cornelia@gmail.com 3803414744 x

CUS Tor Vergata - Tor Vergata eventi@cusromatorvergata.it 3471163835 xC.A.M.I. - Centro Artistico Multimediale 

Internazionale - Cave centroartisticomusicale@gmail.com

Spazio Articolo 9 -Palestrina info@spazioarticolonove.comAssociazione Culturale Il Principe - 

Palestrina ass.culturaleilprincipe@gmail.com

LOIC Lazio Innova di Zagarolo b.marisei@lazioinnova.it

Istituzione Palazzo Rospigliosi info@istituzionepalazzorospigliosi.it 

Museo del Giocattolo di Zagarolo museodelgiocattolo@comunedizagarolo.it

Palazzo Doria Pamphilj di Valmontone m.digregorio@comune.valmontone.rm.gov.it

Vigamus - museo del videogioco di Roma micaelaromanini@vigamus.com

Fortuna Musica Festival segreteria@fortunamusicawards.com 



SOCIETA' E PROFESSIONISTI EMAIL TEL UNDER 35 OVER 35Tree Jay's Service (service audio/video e 

backline)Express Production (contenuti 

multimediale e audiovisivi) exprovideo@gmail.com xLa chiave del Viaggio - Swallow Travel 

(tour operator e servizi trasferimenti bus) direzione@swallowtravel.it 

Gianluca Petrassi petrassi.gianluca@gmail.com x

Gianluca Fiore arch.gianlucafiore@gmail.com

Stefano Coccia stefanococcia86@gmail.com

Serena Borghesani borghesani.serena@gmail.com 3405721709 x

Gabriele Quaranta gabriele.quaranta1977@gmail.com 3334700860 x

Valentina Nera valenera@hotmail.it

Vittorio Sinceri sincerivittorio24@gmail.com x

Silvia Etzi etzi.silvia@gmail.com

Giacomo Buttigliero giacomo.buttigliero@gmail.com 3281253022 x

Francesco Paolini paolinics@gmail.com 

Wake n Lake Cablepark aldo.bonifati@hotmail.it

Eduardo Henrique Bertuci ehbphot@gmail.com 

Dario Fatello dario.fatello@gmail.com 3480948128

Silvia Baroni silvia.baroni77@gmail.com

Emanuela Marino emanuelamarino@yahoo.com

Azienda Agricola Biodinamica Carlo Noro valerio.noro@gmail.com

Pawahome pasquale.longo@powahome.com








